conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm Reparația capitală a acoperișului șarpant pentru suma fără TVA de  639 058,67 

(șase sute treizeci și nouă mii cinzeci și opt, 67) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată 

în cuantum de   127 811,74( una sută douăzeci și șapte mii opt sute unsprezece,74) 

Valoarea totala a ofertei inclusiv TVA constituie 766 870,41(șapte sute șaizeci și șase mii 

una opt sute șaptezeci,41) lei 

1. Ne angajăm ca,în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd  posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările  în